КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 13» июля 2023 года № <u>220</u> село Звериноголовское

«Об отмене постановления Администрации Звериноголовского района от 01.04.2010 года №95 «Об утверждении порядка ведения реестра закупок, осуществленных без заключения муниципальных контрактов муниципальными заказчиками Звериноголовского района»»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Постановление Администрации Звериноголовского района от 01.04.2010 года №95 «Об утверждении порядка ведения реестра закупок, осуществленных без заключения муниципальных контрактов муниципальными заказчиками Звериноголовского района» отменить;
- 2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
 - 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской области

М. А. Панкратова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа «Об отмене постановления Администрации Звериноголовского района от 01.04.2010 года №95 «Об утверждении порядка ведения реестра закупок, осуществленных без заключения муниципальных контрактов муниципальными заказчиками Звериноголовского района»»

Проект подготовлен и внесен:

Финансовое управление Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области

Заместитель начальника — начальник бюджетного отдела Финансового управления Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области

Н.В. Петросян

Согласовано:

И.о. управляющего делами – руководителя Аппарата Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области

О.С. Макоклюй

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа «Об отмене постановления Администрации Звериноголовского района от 01.04.2010 года №95 «Об утверждении порядка ведения реестра закупок, осуществленных без заключения муниципальных контрактов муниципальными заказчиками Звериноголовского района»»

- 1. Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской области;
- 2. Финансовое управление Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области;